Commendatus idcirco a pluribus Antistitibus praefatam confirmationem a SS. Domino Nostro Pio Papa IX humilimis precibus nuperime postulavit, et Constitutiones approbandas exhibuit. Sanctitas Sua in audiencia habita ab infrascripto Domino pro Secretario Sacrae Congregationis Episcoporum et Regularium sub die prima Iulii 1864, memoratam Societatem, attentis Litteris Commendatitius praedictorum Antistitum, uti Congregationem votorum simplicium, sub regime Moderatoris Generalis, salva Ordinariorum iurisdictione, ad praescriptum sacrorum Canonum et Apostolicarum Constitutionum, amplissimis verbis laudavit atque commendavit, prout praesentis Decreti tenore laudat atque commendat; dilata ad opportunius tempus Constitutionum approbatione. Insuper Sanctitas Sua, attentis peculiaribus circumstantiis, indulxit, veluti huius Decreti tenore indulget, ut hodiernus Moderator Generalis, seu Rector Maior, in suo munere, quad vivixerit, permaneat; quanvis constitutum sit, ut eiusdem Piae Societatis Superior Generalis duodecim tantum annis suum officium exerceat.

Datum Romae ex Secretaria Sacrae Congregationis Episcoporum et Regularium hac die 23 Iulii 1864.

A. Card. QUAGLIA, Praef.
STANISLAUS SVEGLIATI Pro-Secretarius.
Loco sigilli.

1903132

2º Consultius erit expungere in Constitutionibus verba quibus sōciis prohibetur ne in rebus politicis partes assumant.

3º Vota quae in hujusmodi Institutis emittuntur sunt S. Sedi ~~re~~ servata, ideoque delendum in Constitutionibus praedicta vota dispensari posse a Superiori Generali.

4º Permittendum non est, ut Superior Generalis relaxare possit sōciis pii Instituti Litteras Dimissoriales ad Ordines suscipiendos, idque pariter in Constitutionibus deleatur.

5º Reservandum erit Beneplacitum Apostolicum pro alienationib⁹ ac debit⁹ contrahendis ad praescriptum sacrorum canonum.

6º Non expedit remittere arbitrio Sociorum depositionem Rectoris Maioris, seu Superioris Generalis, sed praescribendum erit, ut depoſit⁹ effectum habere nequeat inconsulta hac Sacra Congregatione.

7º Pro fundatione novarum domorum, et pro suscipienda in post⁹ rum ab Ordinariis direcione Seminariorum recurrentum erit in singularis casibus ad S. Sedem.

8º Optandum est ut socii plusquam unius horae spatio orationi v⁹ - cali et mentali quotidie vident, et ut quolibet anno per decem dies spiritualia peragant exercitia.

9º Approbadum non est, ut personae extraneae pio Instituto adscribantur per ita dictam affiliationem.

10º In formula Professionis addendum erit nomen Rectoris coram quo emittitur Professio, et verbis « volermi comandare senza riserbo » substituantur sequentia alia verba: « e volermi comandare a teor delle nostre Costituzioni ».